
  Expediente nº: 173/2022
  Anuncio Bolsa Trabajo Técnico en Turismo
  Procedimiento: Personal

ANUNCIO

LISTA DEFINITIVA DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS Y CALENDARIO EXAMEN PARA 
LA CONSTITUCIÓN DE UNA BOLSA DE TRABAJO/LISTA DE ESPERA DE TECNICO 
TURISMO  

(…) En virtud de las facultades contenidas en el artículo 21 de la Ley 7/1985, de 2 de abril,  
Reguladora  de  las  Bases  de  Régimen  Local  y  demás  normativa  concordante,  y  la 
delegación conferida a esta Concejalía:

RESUELVO:

Primero.-  Aprobar la  siguiente  Lista Definitiva de  aspirantes admitidos/ excluidos  del 
proceso selectivo referido:

Admitidos/as: 

NOMBRE Y APELLIDOS DNI
ARTURO CAMACHO RAMOS *****935L
MERCEDES BURGOS REX *****697N
YOLANDA MUÑOZ HERRERO *****844P
MARIA ESPERANZA ROBLES CABALLERO *****568X
INMACULADA PEREZ ZAPATA *****883E
CLAUDIA ALMAGRO ROSELL *****115V
FERNANDO MIGUEL CABALLERO GODINEZ *****216G
NURIA PINEDA MARTINEZ *****990M
SALVADOR LUDEÑA LOPEZ *****292W
MARIA DEL MAR LAORDEN FERNANDEZ *****204W
DANIEL NAVARRO VELEZ *****182S
MARTA MARTIN BLAZQUEZ *****951M
JOSE MIGUEL INIESTA PEÑALVER *****096M
JUAN FRANCISCO CANOVAS CAYUELA *****593J
MARIA TERESA PALAZON EGEA *****049F
 PABLO MANCEBO BOIX *****489D
MARIA PALOMA HIDALGO PEREZ *****143E
VERONICA PALENCIA GARCIA *****501D
MARIA ANTONIO GUERRERO PEDREÑO *****680J
JUAN ANTONIO MARTINEZ VAZQUEZ *****273S

Excluidos/as: 

NOMBRE Y APELLIDOS DNI CAUSA
MARIA SANCHEZ HERVAS *****773P 4 y 5
ISABEL MARIA CASTAÑO PAGÁN *****349X 5
ESTEFANIA MARTINEZ RODRIGUEZ *****351P 1

Motivo Exclusión (*)
1. Fuera periodo Presentación Instancia 
2. No presenta Anexo II 

Ayuntamiento de Abarán

Plaza Vieja, 1, Abarán. 30550 Murcia. Tfno. 968770040. Fax: 968770555

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
4S

6T
FW

TQ
W

D
YJ

R
C

XR
M

R
3D

3X
F9

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//a
ba

ra
n.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
2 



3. No presenta Anexo III
4. No presenta Permiso Conducir Clase B.
5. No presenta Titulo B1 en Ingles.

Segundo.- Fijar la siguiente de la fase de oposición:

-Convoca a los aspirantes admitidos el próximo día  29 de Marzo del 2022,  a las  11:30 
horas en el  Edificio  CIMA, sito  en C/  Compositor  David  Templado  nº  54,  para  la 
realización del primer ejercicio de la fase de Oposición.

Se requerirá llevar el DNI o documento similar admisible en derecho para la realización del  
examen y mascarilla quirúrgica homologada.

Tercero.-  Publicar el presente acuerdo en el Tablón de Anuncios del Ayuntamiento con 
indicación de los recursos procedentes.

Cuarto.- Dar cuenta al Pleno en la primera sesión ordinaria que se celebre.

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, puede interponer alternativamente o recurso 
de reposición  potestativo,  en  el  plazo  de un  mes  a  contar  desde el  día  siguiente  a  la  recepción  de esta 
notificación, ante el Alcalde de este Ayuntamiento, de conformidad con los artículos 123 y 124 de Ley 39/2015 
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas o recurso contencioso-administrativo, 
ante los Juzgado de lo Contencioso-Administrativo con sede en Murcia, en el plazo de dos meses a contar 
desde el día siguiente a la recepción de la presente notificación, de conformidad con el artículo 46 de la Ley de 
la Jurisdicción Contencioso-Administrativa. Si se optara por interponer el recurso de reposición potestativo, 
no podrá interponer recurso contencioso-administrativo hasta que aquel sea resuelto expresamente o se haya 
producido su desestimación por silencio. Todo ello sin perjuicio de que pueda ejercitar cualquier otro recurso 
que estime pertinente.

En Abarán, en la fecha indicada al margen.
Firmado electrónicamente:

La Secretaría General.
Fdo.: Mª Luisa Jiménez Hernández

Ayuntamiento de Abarán

Plaza Vieja, 1, Abarán. 30550 Murcia. Tfno. 968770040. Fax: 968770555

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
4S

6T
FW

TQ
W

D
YJ

R
C

XR
M

R
3D

3X
F9

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//a
ba

ra
n.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
2 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Abarán
	2022-03-25T10:01:21+0100
	Abarán
	MARIA LUISA JIMENEZ HERNANDEZ - 48630912B (FIRMA)
	Lo acepto




